Carolus. li. penultima correpta rex francie fuit
Carpentanus. nj. qui facit ul̄ qui ducit carpētū
dicit tamen gen. aliter omnis artifex lignariū cui
pentanus. et dicit̄ a carpētū. ti. et a carpētanū
hic carpētarolus diminitiuum.

Carpētū. n̄ a carpio. is. h̄ carpētū. ti. quoddā
genus cernū. op̄ autē dī carpētū q̄i carus pom
paticus q̄ in pōpis solet haberi poculis uide ethi
mologia op̄ compositionis ostensio.

Carpo. pis. carpsi carpētū ubū actiū. i. capere
ul̄ reprehendē. diminuē. scindere. dissipare. p̄p̄. irare.
purgare. auferre. Vnde quidā. Carpētū diminuit ca
pit auferit et reprehendit. **C**arpo componitur dis
cerpo. pis. decerpo. pis. excerpo. pis. et ab istis oī

bus uibalia. Et sunt actiua sicut et p̄mitiuum
Carpobalsamū. Balsamū componit cū carpos
ul̄ xiros. quoq̄ utq̄o interpret̄ fructus et dī hoc
carpobalsamū ul̄ h̄ xirobalsamū. mi. i. fructus si
ue semen balsami. ul̄ liquor qui fit ex eius fruc
to. **C**arpoforus. a carpos quod̄ ē. tu sue semini
fructus ul̄ semen et foros quod̄ est ferre. h̄ carpo
foris fori. quidā deus paganoq̄. qui latine incer
preatur fructifer uel ubernimus.

Carporo. ras. i. laudare. ferire. et dicit̄ a carpos
quod̄ magis uidetur deriuari a carpo. pis.

Carpos grece latine fructus uel semen.

Carpit̄ adūbium. i. spar̄sim. distinctim. dnuisj.

a carpendo elingenter. et dicitur a carpo. pis.

Carruca. a carrio. ris. quod̄ ē diuido dī h̄ carru
ci. et. q̄i currendo diuidat terram. Isa. lxviij. Et ad
ducent omnes fratres ur̄os et̄. et in lectis. et in
mulio et in carnibus. Item a carno carnis h̄ curr̄
eadem racōne. Quidam tamē dicit̄ op̄ carnis dici
tur a cardine rotarū sūm huḡ. Pap uero dicit. car
num. ri. a cardine rotarū quartuor. ul̄ q̄ currendo
carus h̄ huḡ mas. geni. h̄ Soner. ul̄ q̄i currus
pap h̄ caru. ri. uide in carnica genus est uehiculi
art. te. dī a careo. res. q̄i careat pilis et carni
bus. Vnde h̄ cartula penl̄ cor̄. et h̄ cartularius q̄
cartas facit et preparat.

Cartago. inic. a carta et ago agis dī hec carta
go. q̄inis. quedā ciuitas q̄i fuit circūdata cono do
uis. vnde h̄ et h̄ cartaginensis et adiective dedina
tur h̄ et h̄ cartaginensis et h̄ se. et prod̄ ea. et p̄t
scribi p. R. Et sc̄as op̄ cartaginensis formatur
a gallico cartaginis remota. s. et addita ensis. vñ
p̄atet q̄ habet l̄ in an̄pn̄l. s̄ll'a. ut pistor pistoris
pistoniensis. sicut oñdi in tūa p̄te ubi coḡ de deno
rūināt̄ desinentibus in ensis. Multi tamen subr
hunc l̄ in p̄nūcia tūne causa euphonie. et dicunt
cartaginensis. uide in fenicon.

Cartallū. li. canistū coplinus. ul̄ uas q̄ mortui
efferunt̄. Iere. vj. Coniute manū tuā q̄i vindemi
ator ad cartallū. h̄ hoc melius scribit̄ p. Q. sicut
in suo loco dicit̄. sūm huḡ. Secundū pap dicit̄ h̄
cartallū. mas. ge. Vñ sic dicit. Cartallus. i. copli
nus ul̄ canister. cartallus grece fiscella latine.